
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

B ia ły s to k , d n ia  2 4  s i e r p n i a  1 9 6 8  r .  N r  7 P o z . 5 6 —6 4

T R E Ś Ć

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

56 Nr 116/916/68 z dnia 9 maja 1968 r. w sprawie częścio­
wej zmiany planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Hajnówki.

57 Nr 116/917/68 z dnia 9 maja 1968 r. w sprawie częścio­
wej zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Wasilkowa.

Zarządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

58 Nr 64/68 z dnia 23 maja 1968 r. o wprowadzeniu zmian 
do zarządzenia Nr 51/67 Prezydium WRN w Białym­
stoku z dnia 4 maja 1967 r. w sprawie ustalenia zakresu 
i warunków prowadzenia komunikacji autobusowej 
przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Ko­
munikacji Samochodowej w Białymstoku.
Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

59 Nr 103/480/68 w Hajnówce z dnia 23 kwietnia 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospo­
darowania przestrzennego dzielnicy Paszki w Hajnówce.

60 Nr 109/1322/68 w Białymstoku z dnia 17 maja 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla Dziesięciny w rejonie 
administracyjnym Fasty — Wysoki Stoczek w Białym­
stoku.

61 Nr 109/1323/68 w Białymstoku z dnia 17 maja 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo­
darowania przestrzennego osiedla Bacieczki w rejonie 
administracyjnym Fasty — Wysoki Stoczek w Białym­
stoku.

Decyzje i ogłoszenia innych organów

62 Decyzja Nr PBG. Fz/180/1/68 Wydziału Rolnictwa i Le­
śnictwa Prezydium PRN w Bielsku Podlaskim z dnia 
22 marca 1968 r. w sprawie przejścia nieruchomości 
ziemskich na własność Państwa po osobach przesiedlo­
nych do ZSRR.

63 Ogłoszenie Nr WGW.I-057/31/68 Wydziału Gospodarki 
Wodnej i Ochrony Powietrza Prezydium PRN w Bia­
łymstoku z dnia 15 maja 1968 r. w sprawie zatwierdze­
nia statutów spółek wodnych.

64 Ogłoszenie Nr MPG-8-862/67 Wydziału Gospodarki Mie­
szkaniowej i Usług Komunalnych Prezydium MRN 
w Białymstoku z dnia 18 maja 1968 r. o sporządzeniu 
projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu tego pro­
jektu do publicznej wiadomości.

Poz. 56 

UCHWAŁA NR 116/916/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 9 maja 1968 r.

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego m. Hajnówki.

Na podstawie art. 23, ust. 1 oraz w związku z art. 25 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) oraz § 5 ust. 5 uchwały 
nr 198 Rady Ministrów z dnia 12 lipca 1966 o ochronie 
użytków rolnych (Mon. Pol. nr 40, doz. 200) — Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku postanawia:

§ 1.
Wprowadzić w miejscowym planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego m. Hajnówki zatwierdzonym uchwała 
Prezydium WRN nr 3/15 z dnia 23 stycznia 1964 r. częściowe 
zmiany przedstawione na załączonym wyrysie z planu ogól­
nego miasta, polegające na:

1) anulowaniu imiennego przeznaczenia terenów dla jedno­
stek i zakładów o charakterze produkcyjnym i ustaleniu 
zasadniczego podziału terenów wg kategorii zależnych od 
stopnia uciążliwości w/w zakładów,

2) uznaniu postulowanych przebiegów linii wysokiego na­
pięcia jako orientacyjnych kierunków połączeń siecio­
wych oraz pozostawienie w dotychczasowym przebiegu 
ul. Nowej z uznaniem jej jako kategorii W IV. Projekto­
wany przebieg linii łączącej ul. Bielską z ul. Prostą anu­
luje się,

3) przeznaczeniu części gruntów rolnych:
B 20 ZD, B 66 RZ i części terenów budownictwa jedno­
rodzinnego symbol B 64 MN na brakujące tereny prze­
mysłowo-składowe,

4) zmianie przeznaczenia terenu zieleni parkowej (symbol 
D 24 ZP), usługi kulturalnej (symbol D 22 UK) oraz re­
zerwy pod usługę (symbol B 71 Ul) na tereny rekre­
acyjne z usługami wolnostojącymi o charakterze tury­
styczno-wypoczynkowym i kulturalnym,

5) zmianie przeznaczenia części terenów oznaczonych sym­
bolami C 24 MW, C 27 MW, C 28 MW, C 30 MW, 
C 31 MW, D 2 MW, D 9 MW pod budownictwo jedno­
rodzinne z dopuszczeniem usług ogólnomiejskich

6) przeznaczeniu części terenu niezabudowanego przy ul. 
Warszawskiej (północna część osiedla Duboisa) pod usługi 
ogólnomiejskie.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Białymstoku 
oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Hajnówce.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezyd. WRN Przewodn. Prezyd. WRN

mgr Jerzy Koszel Stefan Żmijko



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/ Poz. 56—64

Poz. 57 
UCHWAŁA NR 116/917/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 9 maja 1968 r.

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Wasilkowa.

Na podstawie art. 23, ust. 1 oraz w związku z art. 25, 
ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze­
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) — Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Białymstoku uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadzić w planie ogólnym zagospodarowania prze­

strzennego m. Wasilkowa zatwierdzonym uchwała nr 13/71 
Prezydium WRN w Białymstoku z dnia 26 marca 1962 r. 
częściową zmianę naniesioną na załączonym wyrysie z wyżej 
wymienionego planu, polegającą na przeznaczeniu terenu 
z zabudowy ogrodowej ma zabudowę przemysłową przy ul. 
Nadrzecznej o pow. 0,35 ha.

§ 2.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa 

Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN w Białym­
stoku oraz Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym WRN w Białymstoku.

Sekretarz Prezyd. WRN Przewodn. Prezyd. WRN

mgr Jerzy Koszel Stefan Żmijko

2. w punkcie 128 podaną długość w km 34 zastępuje się 
liczbą 37 oraz w punkcie 169 podaną długość w km 8 
zastępuje się cyfrą 9.

3. po punkcie 201 dodaje się następne o brzemieniu:

202 Olszanka — Bućki — 5
203 Zaboryszki — Wojtokiemie — 5
204 Pogorzelec — Sejny — Żegany — 20
205 Świętajno — Krzywe — 7
206 Oracze — Płociczno — 5
207 Regielnica — Koziki — 6
208 Magielnica — Jaziewo — 4
209 Kraska — Zawady — 2 
2l0 Ławsk — Nieciki — 3
211 Kamionka Stara — Wierzchlesie — 7
212 Protasy — Rafałówka — Zabłudów — 13.

4) po punkcie 212 zmienia się w pozycji razem liczbę 4548 
na 4699.

5) ostatnie zdanie załącznika nr 1, otrzymuje brzmienie:  
„Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej prze­
znacza się 255 autobusów technicznie sprawnych
w tym: 1. 234 autobusy na obsługę linii wg rozkładu jazdy

2. 21 autobusów na rezerwę ruchową w razie 
awarii i na kursy dodatkowe.

§ 2.
Załączniki 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia nr 51/61 Prez. WRN 

zastępuje się nowymi stanowiącymi integralną część za­
rządzenia.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 1968 r.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Komuni­

kacji i Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu PKS w Białym­
stoku.

Poz. 58
ZARZĄDZENIE NR 64/68

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 23 maja 1968 r.

o wprowadzeniu zmian do zarządzenia nr 51/67 Prez. WRN 
w Białymstoku z dnia 4 maja 1967 r. w sprawie ustalenia 
zakresu i warunków prowadzenia komunikacji autobusowej 
przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwowej Komuni­

kacji Samochodowej w Białymstoku

Na podstawie § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Komuni­
kacji z dnia 18 maja 1960 r. w sprawie zakresu i warun­
ków prowadzenia publicznej komunikacji autobusowej przez 
wojewódzkie przedsiębiorstwo Państwowej Komunikacji Sa­
mochodowej (Mon. Pol. Nr 48, poz. 228) — Prezydium WRN 
zarządza, co następuje:

§ 1.
W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 51/67 Prez. WRN 

wprowadza się następujące zmiany:
1) punkty 7, 35, 41, 47, 73, 104, 120, 140, 150, 156 i 163 otrzy­

mują brzmienie:
7 Suwałki — Krasnopol — Sejny — Berźniki — Du­

bowo — Zelwa — 46 
35 Dubowo — Płociczno — Gawrych Ruda — 6 
41 Penza — Piątnica — Kisielnica — Kolno — Świ­

dry — 56
47 Łączki — Rudno — Łysa — Szafraniki — 25
73 Fasty — Letniki — Ponikła — 12

104 Rożki Wodźki — Truskolasy — Kobylin — Borzy­
my — Kropiwnica — 17 

120 Srebrna — Szumowo — Głębocz — 12 
140 Siemiatycze — Czartajew — Grodzisk — 21 
150 Jeleniewo — Szurpiły — Rutka — 5 
156 Wasilków — Dąbrówki — Studzianki — 8 
163 Majewo — Trzcianka — Bogusze — Sokółka — 21.

Sekretarz Prezyd. WRN Przewodn. Prezyd. WRN

mgr Jerzy Koszel Stefan Żmijko

Załącznik nr 2

Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej 
wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Pańs­
twowej Komunikacji Samochodowej w Białymstoku, wy­
biegająca poza obszar woj. białostockiego w zasięgu nie­
przekraczającym sąsiednich powiatów.

Ustalona z dniem 26.V.1968 r.

Lp
Określenie połączeń komunikacyjnych poza 
obszar woj. białostockiego w zasięgu nie­
przekraczającyim sąsiednich powiatów (wli­
czając w to miasta stanowiące powiaty 

połączone w ich obrębie).

Dłu­
gość 
w km

I. Na obszar województwa olsztyńskiego

Radziłów — Biała Piska — Ełk 74
Łomża — Nowogród — Kolno — Pisz 79
Łomża — Kolno — Pisz 65
Łomża — Kolno — Pisz — Orzysz — Ełk 123
Łomża — Stawiski — Kolno — Pisz

— Orzysz 105
Grajewo — Szczuczyn — Biała Piska

— Pisz 64
Grajewo — Biała Piska 34
Łomża — Kolno — Pisz — Orzysz — Gi­

życko 130
Suwałki --  Augustów — Ełk — Orzysz 112



DZIENNIK  URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 3

10
11
12
13
14

Olecko — Wronki —  Giżycko 
Suwałki —  Gołdap — Węgorzewo

—  Olecko —  Wydminy —  Wężówka 
Szczuczyn —  Biała Piska 
Kolno — Pisz

II. Na obszar województwa Warszawskiego

70
114
89
18
32

III. Przez obszar województwa lubelskiego

1 B ia łystok — Siemiatycze — R adzyń P odl.
—  Lublin 287

R a z e m 2823

Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej prze­
znacza się 22 autobusy technicznie sprawne w  tym:
1. 19 autobusów na obsługę wg rozkładu jazdy,
2. 3 autobusy na rezerwę ruchowa w  razie awarii i na 

kursy dodatkowe.

Załącznik nr 4

Nieregularne przewozy autobusowe PKS 
(umowne przewozy pracownicze)

R a z e m 1908

Do obsługi wyżej określanej sieci komunikacyjnej prze­
znacza się 25 autobusów technicznie sprawnych w  tym:

1. 22 autobusy na obsługę linii według rozkładu jazdy.
2. 3 autobusy na rezerwę ruchowa w  razie awarii i na 

kursy dodatkowe.

Załącznik nr 3

Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej 
wykonywanej przez W ojewódzkie Przedsiębiorstwo Pańs­
twowej Komunikacji Samochodowej w  Białymstoku w y ­
biegająca poza obszar województwa białostockiego (sieć 
m iędzywojewódzka).

Ustalona z dniem 26.V .1968 r.

Lp
Określenie połączeń (lin ii) komunikacyjnych 
wybiegających poza obszar województwa 

(sieć międzywojewódzka)

Dłu­
gość 
w km

I. Przez obszar województwa olsztyńskiego

Łomża — Nowogród —  Szczytno —  O l­
sztyn

Białystok —  Borzejewo —  Stare —  Szczyt­
no —  Olsztyn

Augustów —  Giżycko —  Mrągowo —  O l­
sztyn

154

239

216

1

2

3

1

2
3
4
5

6
7

8

9
10

II. Przez obszar województwa warszawskiego

Białystok — Zambrów — Warszawa 
Białystok —  Wys. Maz. —  Warszawa 
Grajewo — Łomża — Warszawa 
Brańsk — Ciechanowiec — Warszawa 
Łomża — Śniadowo —  Ostrów Maz. — 

Warszawa 
Łomża — Zambrów —  Warszawa 
Suwałki —  Augustów —  Grajewo —  Łomża

— Warszawa
Suwałki —  Augustów — Ełk —  Łomża

— Warszawa
Siemiatycze — Sokołów — Warszawa 
Zambrów —  Warszawa

192
207
216
170

137
149

278

306
149
123

Lp. Nazwa zakładu
Relacja Dług. Uwa­

w  km      gi

1 Zambrowskie Za- Zambrów —  Łomża 28
kłady Przemysłu Zambrów —• Mroczki 14
Bawełnianego w Zambrów —  Jabłonka 14
Zambrowie Zambrów —  Ostrów

Maz. 35
Zambrów —  Szumowo 16
Zambrów — Czyżew 21
Zambrów — Kołomyjka 28

2 Wytwórnia Che- Grajewo - -  Prostki 12
miczna Nr 
Prostkach

18 w

3 Ełckie Terenowe 
Zakłady Ceramiki 
Budowlanej w Ełku

4 Zakłady Przemysłu 
Ziemniaczanego w 
Łomży

5 Zakład A-26 w  Ełku

6 Oddział Zmechani­
zowanych Robót 
Drogowych B-stok 
—  Sarosielce

7 Przedsiębiorstwo 
Budownictwa R o l­
niczego

8 B-ckie Zakłady 
Przemysłu Baweł­
nianego „Fasty” w  
B-stok u

9 Wytwórnia W yro­
bów Precyzyjnych 
w  Czarnej B iało­
stockiej

10 Państwowy Ośrodek 
Maszynowy w  Łom ­
ży

11 Zakłady Produkcji 
Elementów Budow­
lanych w  Śniadowie

Ełk —  Siedliska 4,5

Łomża — Zakłady — 
Łomża 59

Szyba — Zakłady A-26 6 
Ełk — dw. kol. —  Za­

kłady 2 
Poczta — Zakłady A-26 3

Suwałki —  Papiernia 6

Suwałki — Papiernia

Fasty —  Letniki 
Fasty —  Kozińce 
Fasty — Chraboły 
Fasty —  Choroszcz

Osiedle ZOR —  W y­
twórnia 

Dworzec P K P  — W y­
twórnia

Łomża — POM

Łomża — Śniadowo

6

8
13
17
10

3

4 

7

20

R a z e m 338,5

7/ Poz. 56— 64

 Siemiatycze — Łosice 36
 Białystok — Bielsk — Siem iatycze —

Siedlce 168
Ciechanowiec —  Ostrów Maz. —  Lubotyń 73

 Czyżew —  Nur 18 
Granne — Ciechanow iec —  Małkinia 60 
Łomża —  Kolno —  Myszyniec 81 
Ciechanowiec —  Nur —  Małkinia —

Ostrów  Maz. 54
 Łomża —  Ostrów Maz. —  Małkinia —

Ciechanowiec 100
 Kolno —  Myszyniec 48
 Zambrów — Łomża — Ostrołęka 65
 Łomża —  Nowogród —  Myszyniec 64
 Zambrów —  Ostrów Maz. 32

1
2

3
4
5
6
7

8

9
10
11
12



S tr. 4 DZIENNIK URZĘDOWY W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 7/ Poz. 56—64

Z ałączn ik  n r  5

N ie reg u la rn e  przew ozy  
au tobusow e

P rzeb ieg  
au tobusów  

w  km /dzien .
U w agi

W ykonan ie  uchw ały  zleca się W ydzia łow i B udow nictw a, 
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N a­
rodow ej w  B iałym stoku.

U chw ała  obow iązu je  z dniem  ogłoszenia w  D zienniku  
U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia łym stoku .

S e k re ta rz  P rezyd . M RN P rzew odn . P rezyd . MRN

1 P rzew ozy  w ycieczkow e i in n e
przew ozy  okolicznościow e 3.400
R azem  3.400

m g r M ichał M arczuk Z ygm un t B ezubik

Poz. 59 

U CH W A ŁA  N R 103/480/68

P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  H ajnów ce
z d n ia  23 k w ie tn ia  1968 ro k u

w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  p lan u  szczegółow ego zagospoda­
ro w an ia  p rzes trzen n eg o  dzie ln icy  P aszk i w  H ajnów ce.

N a po d staw ie  a r t  .23 ust. 2 u s taw y  z dn ia  31 styczn ia  
1661 r. o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  (Dz. U. N r 7, poz. 47) 
P rezy d iu m  P ow iatow ej R ady  N arodow ej w  H ajnów ce p o ­
s tan aw ia :

§ 1.

Z a tw ierdz ić  p lan  szczegółow y zagospodarow an ia  p rz e s trz e n ­
nego  dzieln icy  P aszk i w  H ajnów ce  p rzed s taw io n y  na  p la n ­
szy podstaw ow ej w  sk a li 1 : 1000 w raz  z u s ta len iam i r e a l i ­
zacy jnym i.

§ 2.

N ie uw zg lędn ić  w n iosków  m ieszkańców  dzieln icy  P aszk i 
zgłoszonych w  tra k c ie  op raco w y w an ia  pow yższego p lan u  
i do tyczących  zm n ie jszen ia  szerokości u lic  do 10 m  o raz  
p o w ięk szen ia  działek  do pow ierzchn i ponad  1000 m 2.

§ 3.

Z a tw ierd zo n y  szczegółow y p lan  zagospodarow an ia  p rz e ­
strzen n eg o  w in ien  być podany  do pub liczne j w iadom ości 
zgodnie z a rt. 24 w y m ien io n e j ma w stęp ie  ustaw y .

§ 4.

W ykonan ie  u chw ały  zleca się W ydzia łow i B udow nictw a 
U rb a n is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  P ow iatow ej R ady  
N arodow ej o raz P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej 
w  H ajnów ce.

§ 5.

U chw ała  ob o w iązu je  z dn iem  ogłoszenia w  d z ienn iku  
U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N arodow ej w  B ia ły m ­
s toku .

S e k re ta rz  P rezyd . PR N  
M. W iszn iew ski

P rzew odn . P rezyd . PR N  
A. C hileck i

Poz. 61 

U CH W A ŁA  NR 109/1323/68

P rezy d iu m  M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  B ia ły m sto k u
z d n ia  17 m a ja  1968 r.

w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  szczegółow ego p la n u  zagospoda­
ro w an ia  p rzes trzen n eg o  osied la  B acieczki w  re jo n ie  ad m i­

n is tracy jn y m  F as ty  — W ysoki S toczek w  B ia łym stoku

N a p o dstaw ie  a rt. 23 ust. 2 u s taw y  z d n ia  31 styczn ia  
1961 r. o p lan o w an iu  p rzes trzen n y m  (Dz. U. N r 7, poz. 47) 
P rezy d iu m  M iejsk ie j R ady  N arodow ej w  B iałym stoku , po 
ro zp a trzen iu  uw ag  zgłoszonych do p ro je k tu  szczegółow ego 
p la n u  zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  osiedla B acieczki 
w re jo n ie  ad m in is tra cy jn y m  F asty  — W ysoki S toczek w  B ia ­
ły m sto k u  uchw ala , co n a s tęp u je :

§ 1.

Z a tw ie rd za  się szczegółow y p lan  zagospodarow an ia  p rz e ­
s trzennego  osied la  B acieczk i w  re jo n ie  ad m in is tracy jn y m  
F a s ty  — W ysoki S toczek w  B ia łym stoku , stan o w iący  za ­
łączn ik  do n in ie jsze j uchw ały .

§ 2.

1. U chw ała  obow iązu je  z dn iem  ogłoszenia w  D zienn iku  
U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  B ia ły m ­
stoku .

2. Jednocześn ie  tra c i m oc:
a) uchw ała N r 9/71 P rezy d iu m  M iejsk ie j R ady  N aro d o ­

w ej w  B ia ły m sto k u  z d n ia  24.I I I .1965 r. w  sp raw ie  
za tw ie rd zen ia  szczegółowego p lan u  zagospodarow an ia  
p rzes trzen n eg o  o sied la  B acieczk i w  re jo n ie  ulic : P ro ­
d u k cy jn e j i B acieczki w  B ia łym stoku  (Dz. U rz. W o­
jew ódzk ie j R ady  N arodow ej N r 6 z dn. 22 k w ie tn ia  
1965 r. poz. 77),

b) u ch w ała  N r 55/608/66 P rezy d iu m  M iejsk ie j R ady  N a ­
rodow ej w  B ia ły m sto k u  z d n ia  18.XI.1966 r. w  s p ra ­
w ie  o d stęp stw a  od szczegółow ego p lan u  zagospoda­
ro w a n ia  p rzes trzennego  o sied la  B acieczki w  re jo n ie  
u lic: P ro d u k cy jn e j i B acieczk i w  B ia łym stoku .

§ 3.

W ykonan ie  uchw ały  pow ierza  się W ydzia łow i B u dow nic­
tw a, U rb an is ty k i i A rc h ite k tu ry  P rezy d iu m  M iejsk ie j R ady 
N arodow ej w  B ia łym stoku .

Poz. 60 

U CH W A ŁA  NR 109/1322/68

P rezy d iu m  M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w  B ia ły m s to k u
z d n ia  17 m a ja  1968 r.

w  sp raw ie  za tw ie rd zen ia  szczegółow ego p lan u  zagospoda­
ro w a n ia  p rzes trzen n eg o  o sied la  D ziesięciny w  re jo n ie  a d ­
m in is tracy jn y m  F as ty  — W ysoki S toczek w  B ia łym stoku .

N a p o d staw ie  a rt. 23 ust. 2 u staw y  z d n ia  31 s tyczn ia  1961 r.
o p lan o w an iu  p rze s trzen n y m  (Dz. U. N r 7, poz. 47) P r e ­
zydium  M iejsk ie j R ady  N arodow ej po ro zp a trzen iu  uw ag 
zgłoszonych do p ro je k tu  p lan u , z a tw ie rd za  szczegółow y p lan  
zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  o sied la  D ziesięciny  w  r e ­
jo n ie  a d m in is tra c y jn y m  F asty  — W ysoki S toczek w  B ia ły m ­
stoku , s tanow iący  załączn ik  do n in ie jsze j uchw ały .

S e k re ta rz  P rezyd . M RN 

m g r M ichał M arczuk

P rzew odn . P rezyd . M RN 

Z y g m u n t B ezubik

Poz. 62

D EC Y ZJA  N R P B G .F z /l80/1/68

W ydzia łu  R o ln ic tw a  i L eśn ic tw a  
P rezy d iu m  P o w ia to w ej R ady  N arodow ej w  b ie lsk u  Podl.

z d n ia  22 m arca  1968 r.

w  sp raw ie  p rze jśc ia  n ieruchom ośc i z iem sk ich  n a  w ł a s n o ś ć  
P a ń s tw a  po osobach p rzes ied lonych  do ZSRR

N a po d staw ie  a rt. 1 i 3 d e k re tu  z d n ia  5 w rześn ia  1947 r.
o p rze jśc iu  n a  w łasność P a ń s tw a  m ien ia  pozostałego po



n r 7/ Poz. 56—64 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Str. 5

osobach przesiedlonych do ZSRR (Dz. U. nr 59, poz. 318) 
§§ 1 i 2 rozporządzenie Ministra Skarbu oraz Rolnictwa
i  Reform Rolnych w porozumieniu z Ministrem Admini­
stracji Publicznej w sprawie trybu orzekania o przejściu 
n a własność Państwa mienia pozostałego po osobach prze­
siedlonych do ZSRR (Dz. U. Nr 37, poz. 271) art. 81 ustawy 
z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
z 1963 r. Nr 29, poz. 172) Wydział Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Bielsku Pod­
laskim

s t w i e r d z a  
że nieruchomość ziemska pozostała po przesiedlonej do 
ZSRR — Fiedoiruk Tekli położona we wsi Ryboły działki 
Nr 348 1/4, 348 al/3, 456 al/3, 456 1/3, 591 1/3, 972 1/2, 
1563 1/4, 1607 1/4, 1661 1/4, 2420 1/4, 2446 1/4, 2690 1/4, 
2200 2/52, o pow. ogólnej 1.707 ha przechodzi z mocy samego 
prawa z dniem przesiedlenia na własność Państwa bez 
odszkodowania i wolna od wszelkich długów i ciężarów.

Osoby roszczące prawo do mienia objętego niniejszą 
decyzją mają prawo wystąpienia do Sadu o uznanie pra­
wa ich własności.

Od decyzji niniejszej służy stronom odwołanie do Wy­
działu Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN w Białym­
stoku za pośrednictwem Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium PRN w Bielsku Podlaskim w terminie 14 dni 
licząc od dnia 30 po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku.

Kierownik Wydziału

Zygmunt Sęk

Poz. 63
OGŁOSZENIE NR WGW.I-057/31/68

Wydziału Gospodarki Wodnej i Ochrony Powietrza 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku

z dnia 15 maja 1968 roku 
w sprawie zatwierdzenia statutu spółek wodnych.

Na podstawie art. 113 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 30 maja
1962 r. prawo wodne (Dz. U. Nr 34, poz. 158) zostały za­
twierdzone statuty spółek wodnych pod następującymi 
nazwami:
1. Spółka Wodna „Krzemionka” w Rybniku, GRN Wa­

silków, pow. białostocki,
2. Spółka Wodna „Świsłocz” w Bobrownikach, GRN Zubki, 

pow. białostocki,
3. Spółka Wodna „Gaj” w Hołówkach Dużych, GRN Bog­

danki, pow. białostocki.
‘1- Spółka Wodna „Gruda” w Dworakach Staśkach GRN 

Dworaki Staśki. pow. łapski.

Kierownik Wydziału

inż. Z. Jakowiak

Poz. 64
OGŁOSZENIE NR MPG-8-862/67

Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych 
Prezydium MRN w Białymstoku z dnia 18 maja 1968 r.
o sporządzeniu projektu podziału nieruchomości i wyłożeniu 

tego projektu do publicznej wiadomości.

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2, 3 i 4 ustawy 
z dnia 22 maja 1958r. o terenach dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31 
poz. 138) podaje się do wiadomości publicznej, że został 
sporządzony projekt podziału nieruchomości położonych 
w Białymstoku:
1. w rejonie ulic Produkcyjnej i Bacieczki o ogólnym ob­

szarze 6 ha 0224 m2 w tym nieruchomości Spółdzielczego 
Zrzeszenia Budowy Domów Jednorodzinnych „Pionier I” 
w Białymstoku oraz części nieruchomości przy ul. Ba­
cieczki od Nr 22 do 32 przy ul. Produkcyjnej od Nr 47 
do 51 i Nr 71 i część nieruchomości Wróblewskiego 
Adolfa.

2. przy ul. Kapraliskiej Nr 5a o pow. 1351 m2 — własność 
Makarczuka Aleksandra s. Michała.

3. przy ul. Szosa pod Krzywą Nr 30 o pow. 980 m2 własność 
Suchowolca Aleksandra.

4. przy ul. Promiennej Nr 14 o pow. 1545 m2 własność 
Filipowicz Lidii.

5. przy ul. Zielonej Nr 3 o pow. 2510 m2 własność Jachi­
mowicz Marii.

6. przy ul. Łącznikowej Nr 15 o pow. 3292 m2 własność 
Kuczyńskich Felicji i Antoniego.
— część nieruchomości przy ul. Szosa do Supraśla Nr 9/10 

współwłasność Sosnowskich Józefa i Jadwigi małż.
i Sosnowskiej Jadwigi c. Józefa.

— część nieruchomości przy. ul. Łącznikowej Nr 12/1, 
własność Sp-ców Kownackiego Grzegorza.

— część nieruchomości przy ul. Łącznikowej Nr 4 wła­
sność Zduniaka Stanisława.

7. przy ul. Gajowej b. m. o pow. 749 m2 własność Walczuk 
Leontyny.
— przy ul. Kasztanowej b. n. własność Matejczyka 

Zygmunta s. Zygmunta.
8. nieruchomości przy ul. Zapiecek b. n. o pow. 5246 m2 

własność Skarbu Państwa.

Projekty podziału wraz z materiałem geodezyjnym wy­
łożone zostały do publicznej wiadomości w gmachu Pre­
zydium MRN w Białymstoku przy ul. Lenina Nr 7 pokój 
Nr 15 w godz. od 9.00 do 13.00 na przeciąg dni 14-tu od 
daty ogłoszenia.

Osobom zainteresowanym służy prawo przeglądania wy­
łożonych materiałów, zgłoszenia zastrzeżeń i wniosków do 
w/w projektów podziału w terminie wyżej podanym.

Zastrzeżenia należy zgłaszać na piśmie w Wydziale Go­
spodarki Mieszkaniowej i Usług Komunalnych — Miejska 
Pracownia Geodezyjna Prezydium Miejskiej Rady Naro­
dowej w Białymstoku.

Za Kierownika Wydziału 
Kierownik Pracowni

mgr inż. J. Kuźma

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką

Błtk 2109/68 r. 1200 egz. A4X2 G-3

Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej pokój nr 8
Telefon: 56-38


